Об Аманбаеве А.К.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2002 года N 985
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Возложить исполнение обязанностей Председателя Комитета лесного, рыбного и
охотничьего хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан на
Аманбаева Александра Кулганатовича, освободив его от ранее занимаемой должности.

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан